

INFORMACJA WÓJTA GMINY DRUŻBICE o wyłożeniu do wglądu projektu diagnozy do sporządzenia

"Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Drużbice na lata 2017-2022"- delimitacja obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji

Zgodnie z „Wytycznymi w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych na lata 2014-2020” Ministra Rozwoju z 2 sierpnia 2016 r.(MR/H 2014-2020/20(2)08/2016) Gmina Drużbice przystąpiła do opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2017 - 2022. Wstępnym etapem prac jest sporządzenie diagnozy stanu gminy w celu wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji, co zapewni opracowywanie *Lokalnego Programu Rewitalizacji*, który stanowić będzie podstawowe narzędzie prowadzenia rewitalizacji, zapewniające kompleksowość oraz działania w ścisłej współpracy ze społecznością lokalną.

Lokalny Program Rewitalizacji Gminy Drużbice na lata 2017-2022 to z jednej strony niezbędny dokument, który pozwoli gminie sięgnąć po zewnętrzne środki finansowe na realizację ważnych projektów , z drugiej – jest okazją do wspólnej refleksji, co pilnego w gminie należy zrealizować. Wspólna diagnoza pomoże w budowaniu naszej lokalnej tożsamości oraz w znalezieniu rozwiązań dla sytuacji i zjawisk trudnych w naszej społeczności.

Z uwagi na powyższe, w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych, Wójt Gminy Drużbice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu diagnozy do sporządzenia "Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Drużbice na lata 2017-2022"- delimitacja obszaru zdegradowanego wraz z projektem uchwały Rady Gminy Drużbice w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.

Projekt dokumentu wyłożony będzie do wglądu w dniach **od 11 lipca 2017 roku – do 11 sierpnia 2017 roku**

Wszystkich zainteresowanych Lokalnym Programem Rewitalizacji zachęcamy do zapoznania się z treścią projektowanego dokumentu:

- w Urzędzie Gminy Drużbice - w Referacie Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych (pokój nr 6) w godzinach pracy urzędu,
- na stronie internetowej Gminy Drużbice www.druzbice.pl

Uwagi i wnioski do projektu można składać poprzez:

- wypełnienie formularza uwag i wniosków wersji „doc.” a następnie wysłanie za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres m.plich@druzbice.pl
- wypełnienie formularza w wersji papierowej i złożenie osobiście w Urzędzie Gminy Drużbice Drużbice 77a, 97-403 Drużbice (pokój nr 6).

Projekt diagnozy oraz formularz uwag i wniosków dostępny jest w wersji elektronicznej na stronie internetowej www.druzbice.pl oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Drużbice (pokój nr 6).

W ramach konsultacji społecznych, na początku sierpnia br. przeprowadzona zostanie debata.

Wójt Gminy Drużbice

mgr Bożena Zlelińska